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Efter en trevande start har Guldsmedshytte SK verkligen fått fart på sin
säsong. På fredagskvällen tog laget sin fjärde raka trepoängare, då Sala slogs
tillbaka med slutsiffrorna 2-1. Stor del i segern hade den formstarke
målvakten Marcus Persson som motade hela 39 skott.

Med tre raka vinster i bagaget rullade Guldsmedshytte SK till Sala för match på
fredagskvällen. Och visst följde laget upp den fina sviten med en fjärde trepoängare.
Men för att nå dit krävdes hårt jobb av ett lag som hade endast tretton spelare, varav
en inkallad en timme före avresa.

Men trots det stora manfallet och trots den långa bortaresan klev GSK starkt ut till
matchöppningen. Laget inledde stabilt och med sju minuter spelat fick man även
chansen i spel fem mot fyra. Där såg sedan Rasmus Ohlsson Fromell till att sätta 0-1, en
ledning som GSK tog med sig till periodvilan.



– Vi krigar på helt makalöst bra! I första perioden har vi väldigt bra koll på Sala och
spelar smart och enkelt. Vi kan hålla dem utanför våra farliga områden, summerar
Benny Vikström den inledande perioden.

Till mittenakten menar dock tränaren att hans lag kom ut lite mer avvaktande. Ett
tillbakatryckt GSK fick då lita till målvakten Marcus Persson, som i det läget klev fram
med en rad avgörande räddningar. Ju längre perioden led fick dock GSK bättre grepp
om matchbilden och ställningen 0-1 stod sig perioden ut.

”Marcus är helt fantastisk”

I slutperioden dröjde det sedan bara 2.43 innan Max Wigerskog utökade ledningen,
framspelad av Marcus Sjö. Det var även ett mål som visade sig bli viktigt. För bara en
minut senare smällde Sala in reduceringen och långa stunder var det därefter hård
press mot GSK-målet. Men gästerna höll undan, vann med 1-2 och tog med sig tre
sköna poäng hem.

– Jag är oerhört nöjd med alla som är med idag. Vi krigar något djävulskt bra genom
precis hela matchen, berömmer Vikström sitt lag.

En stor del i segern hade målvakten Marcus Persson. Totalt blev det 39 räddningar och
Vikström lyfter självklart fram sin burväktare.

– Han är minst sagt i den berömda zonen just nu. Marcus är helt fantastisk och ger oss
verkligen chansen att vinna varje gång vi kliver ut på isen.

GSK har nu samlat ihop 13 poäng och har lagt den tunga säsongsstarten bakom sig.
Vinsten över Sala gör att laget tar ytterligare kliv i tabellen, nu till en femteplats.

Matchfakta Sala-Guldsmedshytte SK:
Resultat: 1-2 (0-1, 0-0, 1-1)
Publik: 62
Skott: 40-21
Mål GSK: 0-1 Rasmus Ohlsson Fromell (R Persson), 0-2 Max Wigerskog (Sjö)
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